[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о назначении производственной практики в организации
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk196718990]На основании заявления ______________________________, руководствуясь Соглашением «О прохождении производственной практики на базе ______________________________».
приказываю:
1. С _______________ г. принять ______________________________ на производственную практику до _______________ г.
2. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о назначении производственной практики в организации

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

На основании заявления

______________________________, руководствуясь Соглашением

«О прохождении производственной практики на базе ______________________________».

приказываю:

1.

С _______________ г. принять ______________________________ на

производственную практику до ___________

____ г.

2.

__________________________________________ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего распоряжения.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о назначении производственной практики в организации   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   На основании заявления  ______________________________, руководствуясь Соглашением  «О прохождении производственной практики на базе ______________________________».   приказываю:   1.   С _______________ г. принять ______________________________ на  производственную практику до ___________ ____ г.   2.   __________________________________________ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящего распоряжения.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                               ФИО                                                                       подпись